vno scilicet Zurdun coloris, quatrienno, et vno poledro, bienno, plene, per ipsam, ut asseruit, ab eisdem, habitis, et receptis, omni euulso et extirpato obstaculo contradiccionis remisisset, resignasset, et relaxasset, ac remisit, resignauit, et relaxauit coram nobis. in filios filiorum ipsorum, et heredum per heredes possidendas, tenendas, et pariter ac irreuocabiliter habendas, nullo penitus contradictore, apparente, et existente, Renunciando, omni Juri et dominio, quod in eisdem, possessionibus, bonis, et rebus, prememorati Benedicti, vsque ad diem datarum presencium habuissent. Sed in Jurisdictionem et proprietatem, ipsorum Comitit Mathije, domine Bagy consortis sue, et Demetrii filij sui, ac ipsorum posteritatum, transferendo, appropriando, et applicando pleno Jure, Tali vinculo obligaminis pena mediante, quod si prenotata domina Elena, relicta prememorati Benedicti, et Elysabet, filia sua, aut aliqui heredum, proximorum et posteritatum ipsarum, cuiuscunque temporis in [processu, super prememoratis porcionibus ipsarum, modo vt supra, relaxatis et resignatis, qualitercumque quesito colore, et in quocunque loco, aut coram quauis persona, eosdem Comitem Mathijam, dominam Bagy coniugem suam, et Demetrium filium suum, aut ipsorum sccessores, et posteritates, inquietare, molestare, et impedire vellent, aut pretextu earundem litem incitando, impetere attemptarent, extunc in adquisicione acquisitarum causarum, et pena sopitam causam, et penitus sedatam, innouare, et incitare volentis conuincerentur eofacto. Ad que omnia premissa et singula premisorum, eadem domina Elena, se, Elijsabet filiam suam, et suos posteritates, sponte, et vltronea coram nobis obligauit voluntate. Datum in vigilia festi Penthecostes, Anno domini, Millesimo. Trecentesimo. Quadragesimo. Septimo.

Eredetije pergamenem, a hátára nyomott kerek pecsét maradványaival, a b. Révay család levéltárában Sztaunyicskán.